23/06/2023, 10:58 Prefeitura Municipal de Portalegre

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CFB1FB70/03AL8dmw9MPbO1a5vq6vrthZrGSmxVzvMV4czrmsxtAqSWoIUzaKT5i8CFazfAH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ABERTURA - DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A PROPOSTA DE

PREÇO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 - TP/PMP

AVISO DE CONVOCAÇÃO E ABERTURA DOS
DOCUMENTOS CONTENDO AS PROPOSTAS DE
PREÇOS DA TOMADA DE PREÇO N.º 001/2023 –
TP/PMP

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 12050002/2023
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 –
TP/PMP

OBJETO: Contratação de empresa destinada a Construção da
1ª etapa do sistema de abastecimento de água das Comunidades
Rurais do Jenipapeiro, Bom Jardim e Alexandre Pinto,
localizadas na Zona Rural do Município de Portalegre/RN.

O Município de Portalegre/RN torna público para ciência dos
interessados, que não foi apresentado recurso contra o
julgamento dos documentos contendo a habilitação das
empresas, o Município dará prosseguimento ao Processo
Administrativo nº 12050002/2023 – Tomada de Preços nº
001/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa destinada a
Construção da 1ª etapa do sistema de abastecimento de água
das Comunidades Rurais do Jenipapeiro, Bom Jardim e
Alexandre Pinto, localizadas na Zona Rural do Município de
Portalegre/RN. A CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PORTALEGRE/RN estará realizando sessão pública de
abertura dos envelopes contendo as propostas das empresas
habilitadas no referido Processo, no dia 26/06/2023 às
09h00min, no Setor de Licitação na Sede da Prefeitura
Municipal de Portalegre/RN.

Portalegre/RN, 22 de junho de 2023.

JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES
Presidente da CPL
Portaria n.º 001/2023 – GP/PMP

Publicado por:
José Alan da Silva Fernandes

Código Identificador:CFB1FB70

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/06/2023. Edição 3060
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/